
 

 

UCHWAŁA NR XLI/289/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Nowa Wieś Ujska 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Nowa Wieś Ujska. 

Na podstawie § 5 ust.1, § 7 uchwały Nr XII/135/2000 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 6 marca 2000 roku 

w sprawie konsultacji Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Nowa Wieś Ujska 

w sprawie zmiany statutu sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia opinii mieszkańców w drodze ankiety 

konsultacyjnej, która dostępna będzie: 

1) w Urzędzie Miejskim w Ujściu, Pl. Wiosny Ludów 2, w pokoju nr 11 (sekretariat), 

2) na stronie internetowej Gminy Ujście, pod adresem: www.bip.ujscie.pl, 

3) u Sołtysa Nowej Wsi Ujskiej. 

2. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wypełnioną ankietę o której mowa w ust.2 można złożyć w następujący sposób: 

1) wysłać w formie elektronicznej na adres ujscie@ujscie.pl, 

2) złożyć w Urzędzie Miejskim w Ujściu, Pl. Wiosny Ludów 2 do skrzynki podawczej znajdującej się przy 

wejściu do budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Szpitalnej lub w sekretariacie Urzędu (pokój nr 11), 

3) złożyć Sołtysowi Nowej Wsi Ujskiej, w zamkniętej kopercie. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone niezwłocznie po wejściu w życie niniejszej uchwały, 

w terminie podanym przez Burmistrza Ujścia w drodze zarządzenia ogłoszonego na tablicy ogłoszeń 

w sołectwie Nowa Wieś Ujska, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ujściu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ujściu. 

2. Po zakończeniu konsultacji Burmistrz Ujścia przedstawi Radzie Miejskiej w Ujściu wyniki konsultacji. 

3. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 

tablicy ogłoszeń w sołectwie Nowa Wieś Ujska, na stronie internetowej Gminy Ujście, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ujściu. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ujściu nr XL/275/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Nowa Wieś Ujska w sprawie zmiany 

statutu sołectwa Nowa Wieś Ujska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5576



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5576



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5576


		2023-05-29T11:26:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




